
UCHWAŁA NR VI/100/2024 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji nr GP.152.9.2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 w związku z art. 2 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 870 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać petycję nr GP.152.9.2024 w sprawie zamówienia badania opinii publicznej 

w zakresie sprawdzenia rozpoznawalności Leszna w wyniku promocji miasta przez sport za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Leszna do poinformowania wnoszącego petycję 

o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Leszna 

 

 

Patryk Józefowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr VI/100/2024 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji nr GP.152.9.2024. 

 

W dniu 24 września 2024 roku do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wpłynęła petycja nr GP.152.9.2024 

w sprawie zamówienia badania opinii publicznej w zakresie sprawdzenia rozpoznawalności Leszna 

w wyniku promocji miasta przez sport.  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swym posiedzeniu w dniu 

22 października 2024 roku zapoznała się z treścią petycji. Autor petycji został prawidłowo zawiadomiony 

o terminie posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, jednakże nie wziął udziału w posiedzeniu. 

W swym wystąpieniu naczelnik Wydziału Kultury i Sportu poinformował, że technicznie istnieje 

możliwość przeprowadzenia takiego badania, w przeszłości badania o podobnym charakterze były 

wykonywane, natomiast od 2025 roku Miasto Leszno nie ma w planach realizacji umów z zakresu promocji 

miasta przez sport. Podkreślił, że zlecenie takich badań, których żąda mieszkaniec byłoby nieadekwatne do 

obecnie prowadzonej polityki wspierania sportu w Lesznie. 

Po wyczerpaniu wszystkich głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

poddał pod głosowanie zasadność wnoszonej petycji. W wyniku głosowania Komisja Skarg Wniosków 

i Petycji jednogłośnie zaopiniowała złożoną petycję za bezzasadną. Wobec powyższego podjęcie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 


